关于公布 2022-2023 学年

教育学院学生助理评选结果的通知

根据《关于招聘 2022-2023学年教育学院学生助理的通知》要求，

经学生个人申报、学院审核，本着“公平、公正、公开、择优”的原

则，拟确定郭文颖同学（21 级音乐表演班）为教育学院学生助理。

现将评选结果予以公示，公示期为 2022 年 11 月 3 日至 2022 年

11 月 18 日，如有异议，可在公示期内向教育学院综合办公室（教学

楼 505 室）反映。

联系电话：13360025276（李老师）

                                           教育学院

                                        2022 年 11 月 3 日